




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

: KEBUMEN, 1 Maret 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.020468 / 0001036301

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling S-272 Statistik Deskriptif 3 4C  22

S-272 Statistik Deskriptif 3 4D  25

Pendidikan Matematika E-374 Eval. Proses Hasil Bel. Matema 3 6B  17

E-374 Eval. Proses Hasil Bel. Matema 3 6C  18

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: E374 - Eval. Proses Hasil Bel. Matema

: 6C

Jadwal Kuliah R.RA401 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Pengukuran, penilaian dan evaluasi  17 SLAMET SORO

 2 Rabu

13 Mar 2024

Tes, pengukuran dan penilaian  20 SLAMET SORO

 3 Rabu

20 Mar 2024

Mengembangkan tes uraian  20 SLAMET SORO

 4 Rabu

27 Mar 2024

Pengembangan tes obyektif  19 SLAMET SORO

 5 Rabu

3 Apr 2024

Mengembangkan instrumen non tes  15 SLAMET SORO

 6 Rabu

24 Apr 2024

Kualitas alat penilaian  18 SLAMET SORO

 7 Rabu

8 Mei 2024

Pekan UTS  20 SLAMET SORO

 8 Rabu

15 Mei 2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  20 SLAMET SORO
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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: E374 - Eval. Proses Hasil Bel. Matema

: 6C

Jadwal Kuliah R.RA401 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE
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/
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

22 Mei 2024

Pengolahan hasil pengukuran  19 SLAMET SORO

 10 Rabu

29 Mei 2024

Penyusunan tes yang valid  20 SLAMET SORO

 11 Rabu

5 Jun  2024

Penilaian berbasis kelas  19 SLAMET SORO

 12 Rabu

12 Jun  

2024

Observasi ke sekolah untuk uji coba instrumen  20 SLAMET SORO

 13 Rabu

19 Jun  

2024

Observasi dan uji coba instrumen ke sekolah  20 SLAMET SORO

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Menyelesaian soal-soal tentang fumnnk  20 SLAMET SORO

 15 Rabu

3 Jul 2024

Intrumen non tes  20 SLAMET SORO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: E374 - Eval. Proses Hasil Bel. Matema

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105006 DHEA PUSPITA SARI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101105007 INDY LISAUMI ROSYANA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI 13  87X V V V X V V V V V V V V V V

 4 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH 13  87V V V V X V V V V V X V V V V

 6 2101105018 MIA OCTAVIANI SUWIGNYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101105021 INTAN NURJANAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101105024 FAZRIAH RAMDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101105029 KARINA TRI ANITA 13  87X V V V X V V V V V V V V V V

 11 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101105039 WULAN RAHMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101105045 RIZKIAH SAFITRI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2101105049 CUT AJA MALINDA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2101105054 ACHMAD BAIHAQI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2101105057 SHAFIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101105060 PUTRI SYAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 220341078 RIFLAH NASIKAH ELYINAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 20 220341086 ZALFA ZAHIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  20  20  19  15  18  20  20  19  20  19  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Eval. Proses Hasil Bel. Matema

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101105006 DHEA PUSPITA SARI  95 90  90 A 91.50

 2 2101105007 INDY LISAUMI ROSYANA DEWI  90 95  90 A 91.00

 3 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI  80 95  80 A 83.00

 4 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH  85 95  75 A 82.00

 5 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH  70 E 35.00

 6 2101105018 MIA OCTAVIANI SUWIGNYO  90 85  90 A 89.00

 7 2101105021 INTAN NURJANAH  90 95  85 A 88.50

 8 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA  80 90  80 A 82.00

 9 2101105024 FAZRIAH RAMDANI  80 95  85 A 85.50

 10 2101105029 KARINA TRI ANITA  75 85  75 B 77.00

 11 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH  95 90  95 A 94.00

 12 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA  95 90  90 A 91.50

 13 2101105039 WULAN RAHMAYANTI  85 90  75 A 81.00

 14 2101105045 RIZKIAH SAFITRI  90 80  95 A 90.50

 15 2101105049 CUT AJA MALINDA  85 95  75 A 82.00

 16 2101105054 ACHMAD BAIHAQI  95 90  95 A 94.00

 17 2101105057 SHAFIRAH  85 90  85 A 86.00

 18 2101105060 PUTRI SYAHRANI  80 95  85 A 85.50

 19 2300005197 RIFLAH NASIKAH ELYINAH  85 85  90 A 87.50

 20 2300005223 ZALFA ZAHIRA  85 80  90 A 86.50

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Ttd
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